на 29,50
грн.; * Помідори з 91,00 грн. на 75,00 грн.. 2.
Викласти пункт 2.1. Договору в наступній редакції:
« 2.1. Ціна Договору складає: 93 557,70 грн.
(Дев´яносто три тисячі п´ятсот п´ятдесят сім грн.
70 коп.) без ПДВ.». 3. Сума Договору зменшується
на 8 032,60 грн. (Вісім тисяч тридцять дві грн. 60
коп.).